АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2021

  № 30
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 24.12.2020 № 862
В соответствии со статьями 24 – 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, в связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 24.12.2020 № 862 «О проведении аукциона по продаже права собственности земельного участка с кадастровым номером 54:36:020202:1129» утвердив состав комиссии при администрации города Оби Новосибирской области

по проведению аукциона по продаже земельного участка согласно приложению.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                   П.В. Буковинин
   ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕНО

              постановлением администрации

        города Оби Новосибирской области

        от 20.01.2021 № 30
СОСТАВ
комиссии при администрации города Оби Новосибирской области

по проведению аукциона по продаже земельного участка

	Председатель комиссии
	-
	Первый заместитель главы администрации, начальник управления;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Секретарь комиссии
	-
	Главный специалист, специалист по ведению информационных систем управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Члены комиссии:
	-
	Начальник контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области;

	-
	Заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	-
-
	Управляющий делами администрации города Оби Новосибирской области;
Главный специалист управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области.

                                             _______________________